

1	2	3	4	5	6	7	
		Total	Lei			87 741,566	
		Total Reparatie camerei mici Inclusiv salariu				87 741,566	
		3. Lucrari de constructie. Camera mica 2 unitati				31 787,694	
		3.1. Lucrari de demontare					
99	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	89,373	178,746	
					89,373	178,746	
100	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	2,0000	54,777	109,554	
					54,777	109,554	
101	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	2,0000	63,426	126,852	
					63,426	126,852	
102	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	4,0000	8,649	34,596	
					8,649	34,596	
103	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind diametru de 1/2" (Smesiteli)	buc	4,0000	49,011	196,044	
					49,011	196,044	
		Total	Lei			645,792	
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				645,792	
		3.2. Apeduct				645,792	
104	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,0050	buc	4,0000	221,343	885,372	
					60,543	242,172	
105	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)=1,0150	buc	4,0000	43,614	174,455	
					9,226	36,902	
106	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm Apa rece				127,503	510,011
						16,145	64,579